Simon Tudertinus, Ord. Erem. S. Aug., † 1322. — April. 20.

PROCESSUS CANONIZATIONIS.

*Act. SS. April. II. 819-31; 3<sup>a</sup> ed. 816-28; || MELLONI (G.-B.), Atti degli uom. ill. in Bologna, II, 2 (1779), 297-317.*

Simpertus ep. Augustae Vindelicorum, † cca. 810. — Oct. 13.

1. VITA, INVENTIO AN. 1064 ET MIRACULA AUCT. ADILBERTO PRIORE S. UDALRICI AUGUST. *Inc. prol.* Quia utile et necessarium est ut in

exordio — *Inc.* B. igitur Simpertus omnium virtutum gratia a Deo decoratus — *Des.* et sanitatem... ab omnipotente Deo promeruit. [7773

PEZ, *Theas. anecd.* II, 3. 355-79; || *Act. SS.* Oct. VI. 245-50.

Exc. BRAUN (Pl.), *Notitia hist. lit.* III. 76-77.

2. VITA ET MIRACULA. I. *Inc.* Gloriosissimus itaque Christi confessor S. generosum ex generosis ortum — *Des.* misericorditer defensabit. Quod nobis perfecte beata largiatur Trinitas... Amen. [7774

II. *Inc. prol.* Operae pretium fore credimus — *Inc.* In superiori regione fuit quaedam femina — *Des.* eo praestante qui in sanctis suis facit mirabilia. Amen. [7775

(Met. ?) *Gloriosorum Christi confessorum Udalrici et Symperti... historiae* (1516), sign. H.ii-H.8<sup>r</sup>, sign. K-L. 4<sup>r</sup>.

3. MIRACULA AN. 1465-1471. *Inc. prol.* Non mihi nunc per eloquentiae prata — *Inc. distinctio I.* Puer pridie natus sua primordia — *Des. dist. III.* ven. abbate Melchior... et priore Conrado. MCCCCLXXI. [7776

PEZ, t. c. 381-98; || *Act. SS.* t. c. 251-56.

Exc. BRAUN, t. c. 78-79.

4. MIRACULA AN. 1488-1495. I. *Inc. prol. (metricus).* Si miracula voles S-i noscere sancti — *Inc.* Circa annum Dñi MCCCCLXXXVIII, v id. iul. Paulus pistor — *Des.* liberata est. [7777

II. *Inc.* Eodem tempore Benedictus Roskopff — *Des.* per b. conf. sui S-i merita an. MCCCXCIII. Finiunt miracula... [7778

III. *Inc.* Vir quidam discretus... Iohannes Gros — *Des.* Unde benedictus Deus, qui est mirabilis in sanctis suis. MCCCXCIV. [7779

PEZ, t. c. 399-432; || *Act. SS.* t. c. 257-68.

Exc. BRAUN, t. c. 80.

5. INVENTIO ET TRANSLATIO AN. 1491. *Inc. prol.* Ad individuae Trinitatis gloriam — *Inc.* Universis in mari huius mundi... navigantibus... nos Iohannes — *Des.* ad excitationem matutinalis officii. Haec acta sunt... anno Dñi MCCCXCXI. [7780

PEZ, t. c. 431-42; || *Act. SS.* t. c. 269-72.

6. TRANSLATIO AN. 1491. *Inc.* Iohannes, permissione divina abbas... Ut animos Christi fidelium — *Des.* et rogatis. [7781

BRAUN, t. c. 170-71.

7. INVENTIO AN. 1064, INVENTIO ET TRANSLATIO AN. 1491. *Inc.* Inventio igitur bb. S-i, qua sepulcrum eius... Licet enim de eius sarcophagi certitudine — *Des.* munivit sigillo. Benedictus Deus... Amen. [7782